市制70周年記念・亀岡市スポーツ協会設立70周年記念 第74回亀岡平和祭市民スポーツ大会

生涯スポーツ指導者研修会

日時 令和7年7月5日(土) 午後4時30分~5時30分

受付/午後4時~

会場 亀岡運動公園 小体育館

会費 無料

対象 亀岡市スポーツ協会加盟団体 亀岡市スポーツ少年団関係者 亀岡市内スポーツ指導者 スポーツへの関心を高め、生涯スポーツ 振興に対する意識の高揚や、地域スポー ツの充実およびスポーツ指導者の資質向 上を図ることを目的に開催します。



野師 琴浦 義浩氏

- ○京都中部総合医療センター 整形外科部長
- ○専門領域は小児整形外科、スポーツ整形外科
- ○小児整形外科領域の診療を行う一方で、少年野球選手の肘肩検診 を中心としたフィールドワークを毎年亀岡・南丹地域で行い、子 供から大人までスポーツ障害、外傷の診療を続けている。
- ○2018 年から同志社大学アメリカンフットボール部チームドクターを担当。2023 年には、台湾で行われた【第 31 回 U-18 ベースボールワールドカップ】において、見事世界一に輝いた日本代表のチームドクターとして帯同された。
- ○趣味のロードバイク歴は 10 年以上、近年はトレイルランニングに も取り組んでいる。

講演テーマ スポーツ傷害について -その発生から診断治療、予防まで-

★申込み・問合せは亀岡市スポーツ協会までお願いします。

申込方法

下記内容を電話またはメールにて、亀岡市スポーツ協会までご連絡ください。

(1)氏名 (2)年齢 (3)所属団体・スポーツ少年団名(スポーツ協会関係者のみ)

(4)連絡先(携帯電話番号) (5)競技中・競技経験のあるスポーツ 申込期日…令和7年6月7日(土)~7月4日(金)午後5時まで

所在地 〒621-0029 亀岡市曽我部町穴太土渕33-1 亀岡運動公園体育館内

TEL 0771-24-8385 メール info@kameoka-sports.jp

窓口 8:30~17:15 [定休]火曜・祝休日 H P https://www.kameoka-sports.jp/

協会HP